
6. sz. előterjesztés 

 

1 

Marcali Város Önkormányzat Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a települési hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról szóló 34/2019. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról szóló 34/2019.(XII.20.) 

önkormányzati rendelet 38. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Társasház, lakásszövetkezet ingatlanhasználó esetén, amennyiben a társasház, lakásszövetkezet 

képviseletre feljogosított szerve a Szolgáltató rendelkezésére bocsátja a közszolgáltatási díjnak az 

egyes albetétekre történő százalékos felosztását tartalmazó döntését úgy, hogy az összesített adatok 

100 %-ra adódnak, továbbá a rendszeresített edényzet méretét, darabszámát, a Ht. 91. § (3) bekezdése 

szerinti adatokat és az egyes albetét tulajdonosok részére történő számlázáshoz a 21. § b) pont ba) és 

bc) alpontjában foglalt adatokat, a Szolgáltató köteles a díjat tartalmazó számlát negyedévre 

vonatkozóan az egyes albetét tulajdonosok nevére kiállítani. A társasház, lakásszövetkezet 

képviselőjének az adatszolgáltatási kötelezettséget az adott negyedévre vonatkozóan a negyedév 

második hónapjának utolsó napjáig kell teljesítenie. A Szolgáltató kizárólag a rendeletben előírtak 

szerint előterjesztett bejelentést köteles elfogadni.” 

2. § 

A települési hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról szóló 34/2019.(XII.20.) 

önkormányzati rendelet 4. §-ában a „Hulladék tv.” szövegrész helyébe a „Ht.” szöveg és a 

„végrehajtására megjelent más jogszabályok rendelkezései” szövegrész helyébe a „végrehajtási 

rendeletei” szöveg lép. 

3. § 

Hatályát veszti a települési hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról szóló 

34/2019.(XII.20.) önkormányzati rendelet 1. §-a. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



6. sz. előterjesztés 

 

2 

 

Általános indokolás 

Jelen rendelet módosítás a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény és a jogszabály 

szerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendelet szabályainak való megfelelés érdekében 

szövegpontosításokat, javításokat, valamint a Szolgáltató által kezdeményezett további 

pontosításokat tartalmaz az egyértelműség végett. 

A rendelet módosítását kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni. 


